WYKONANIE ZADAN INWESTYCYJNYCH ZA 2019 ROK
Wykonanie Zrédto finansowania
. na dzien % wyko
Lp Nazwa zadania Plan 31.12.2019 nania dochody fundus.z WK-P UE BP i FDS
r wlasne sofecki
1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i towiectwo 35 750,00 35749,69| 99,99% 35 749,69 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Budowa przydomowych oczyszczalni 5 615,00 5614,69| 99,99% 5614,69
Przebudowa i rozbudowa sieci
010 wodociggowej w miejscowosci 30 135,00 30 135,00 | 100,00% 30 135,00
Popowo- dokumentacja
600 | Transport i tacznosé¢ 1657 608,50 | 1652 737,06| 99,71% | 1 000 808,69 0,00 28 896,00 515 322,07 | 107 710,30
Przebudowa drogi gminnej w
600 | miejscowosci Przedbojewice- 36 285,00 36 285,00 | 100,00% 36 285,00
dokumentacja
Przebudowa drogi gminnej w
600 | miejscowosci Chetmiczki- 24 600,00 24 600,00 | 100,00% 24 600,00
dokumentacja
Przebudowa drogi gminnej 150806C
600 | Polanowice-Chrosno na odcinku 201 423,00 201 422,18 | 100,00% 172 526,18 28 896,00
Sukowy -Stabecin etap 11
600 | Przebudowa drogi gminnej 150807C 294299,00| 294298,78| 100,00%| 294 298,78
Sukowy -Stabecin
Budowa mostu nad rzekg Note¢ wraz z
600 | przebudowa drogi gminnej nr 150833C 131 240,00 131 240,00| 100,00% 26 248,00 104 992,00
w miejscowosci Kobylniki
Przebudowa ulicy Chabrowej w o
600 Grodztwie 787 261,50 787 261,50| 100,00% 286 488,50 500 773,00
600 | Przebudowa drogi gminnej nr 150833C 2 000,00 1722,00| 86,10% 602,70 1 119,30
w Kobylnikach
600 | Przebudowa drogi gminnej nr 151730C 1 500,00 738,00 49,20% 258,30 479,70
ul. Spokojnej w Kruszwicy
600 | Przebudowa ulicy Wrzosowej w 10 000,00 9225,00| 92,25% 9 225,00
Grodztwie-dokumentacja
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Przebudowa ulicy Kujawskiej w
600 | Kruszwicy w zakresie wykonania zatoki 167 000,00 164 222,60 98,34% 149 673,53 14 549,07
parkingowej i autobusowe;j
Rozbudowa drogi gminnej nr 151731C
600 |ul. Mieszka I oraz ul. Folwarcznej w 2 000,00 1722,00| 86,10% 602,70 1119,30
Kruszwicy
700 | Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 64 534,34 | 80,67% 64 534,34 0,00 0,00 0,00 0,00
700 I};givylf;;gmek' regulacja stanu 15 000,00 227435| 15,16% 227435
700 |Budowa zbiornika bezodplywowego w 45000,00| 44 799,99| 99.56% 44 799,99
miejscowosci Chetmce na dziatce 393/3
Budowa zaplecza gospodarczego na
700 | dziatce 150/8 w Kruszwicy do budynku 20 000,00 17 460,00 87,30% 17 460,00
mieszkalnego Nadgoplanska 5
710 | Dziatalno$¢ ustugowa 30 000,00 29 520,00 98,40% 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 |Budowa cmentarza komunalnego w 30000,00| 2952000 9840%|  29520,00
Kruszwicy- dokumentacja
750 | Administracj publiczna 19 680,00 19 680,00 | 100,00% 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 | Zakup klimatyzatorw Scienno- 19680,00 19 680,00 100,00% 19 680,00
podsufitowych do serwerowni UM
754 E;Ziﬁi‘;;g;i:&f“bhczne feciens 210 000,00| 207 408,34 98,77%| 207 408,34 0,00 0,00 0,00 0,00
754 |Rozbudowa Remizy OSP Rusinowo o 100000,00|  9990834| 99.91%| 99 908,34
budynek gospodarczo-garazowy
754 | Dotacjana zakup samochodu 60 000,00 60 000,00| 100,00% 60 000,00
terenowego
754 E‘r’j';’z‘lv(ji’cv;a monitoringu miejskiego w 50 000,00| 47 500,00| 95,00% 47 500,00
801 | Oswiata i wychowanie 90 000,00 87 557,48 | 97,29% 87 557,48 0,00 0,00 0,00 0,00
801 | Budowa monitoringu w SP Chetmce 18 000,00 17 838,49 | 99,10% 17 838,49
801 | Budowa monitoringu w SP Polanowice 12 000,00 11968,99| 99,74% 11 968,99
801 | Zakup pieca CO do SP w Polanowicach 60 000,00 57 750,00 | 96,25% 57 750,00
855 |Rodzina 13 000,00 12 792,00 98,40% 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Adaptacja pomieszczen w budynku

855 |szkolnym w Kruszwicy na ztobek- 13 000,00 12792,00| 98,40% 12 792,00
dokumentacja

900 ggzr(’)‘;f&l;a komunalna i ochrona 511563,00| 505263,33| 98,77%| 434 909,64| 70 353,69 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji deszczowej w ul.

900 o . . 20 000,00 19498,42| 97,49% 19 498,42
Wiegjskiej w Kruszwicy-dokumentacja
doptata do zakupu i instalacji kottéw

900 | grzewczych ekologicznych dla 220 000,00 216000,00| 98,18% 216 000,00
gospodarstwach domowych
Rozbudowa o$wietlenia drogowego na

900 | terenie gminy Kruszwica wraz z 130 000,00 129 617,22 99,71% 129 617,22
dokumentacja

900 Oswietlenie d;lalkl nr 125 w Kobylnicy 4000,00 3936,00| 98.40% 3 936,00
- dokumentacja

gpp | Budowa punktu swietinego przy drodze 10000,00]  9929.84| 99,30% 992984
gminnej w Zaborowie

900 | Rozbudowa placu zabaw w Brzesciu 5 000,00 4946,20| 98,92% 4 946,20

900 | Rozbudowa placu zabaw w Tarnéwku 4 650,00 4 650,00 | 100,00% 4 650,00

9o |Budowa kompleksu rekreacyjno- 12000,00|  11990,00| 99,92% 11 990,00
sportowego w Chrosnie

gpp | Rozbudowa placu zabaw o boisko do 10000,00|  9990,00| 99.90% 9990,00
koszykéwki w Tarnéwku
Budowa kompleksu rekreacyjno-

900 | sportowego na dziatce 125 w Kobylnicy 5 713,00 5711,65| 99,98% 5711,65
etap II

gop | Budowa placu zabaw przy Swietlicy w 9840,00|  9840,00| 100,00% 9 840,00
Kobylnikach

gpo | Budowa kompleksu rekreacyjno- 9360,00]  9360,00| 100,00% 9 360,00
sportowego w Brodzkach-etap V
Projekt robét geologicznych na

900 | wykonanie otworu geotermalnego 60 000,00 58 794,00 97,99% 58 794,00
Kruszwica GT-1 wraz z kosztorysem

900 | Rozbudowa placu zabaw w Karczynie 11 000,00 11 000,00 | 100,00% 11 000,00
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Kultura 1 ochrona dziedzictwa

921
narodowego

2562 939,89

2 546 292,03

99,35%

1451 726,06

0,00

0,00

1 025 301,61

69 264,36

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznos$ci publicznej na terenie
Gminy Kruszwica - $wietlica w
Kruszwicy

921

1 158 887,83

1 158 887,83

100,00%

953 581,33

205 306,50

Wzrost ozywienia spoteczno-
gospodarczego na obszarze
rewitalizowanym Kruszwicy poprzez
przebudowe budynku CKiS w
Kruszwicy oraz zagospodarowanie
przylegtej przestrzeni miejskiej

921

897 407,06

897 407,06

100,00%

204 660,76

623 481,94

69 264,36

Przebudowa Swietlicy wiejskiej w Woli
Wapowskiej na cele zwigzane z
aktywizacja spotecznos$ci lokalnej

921

506 645,00

489 997,14

96,71%

293 483,97

196 513,17

926 | Kultura fizyczna

1 855 296,92

1 855 255,72

100,00%

1 839 640,92

15 614,80

0,00

0,00

0,00

Rozbudowa placu zabaw o boisko do

926 | oszykéwki w miejscowosci Glebokie

10 656,00

10 656,00

100,00%

10 656,00

Budowa zaplecza socjalno-sportowego
przy ul. Poznanskiej w Kruszwicy-
dokumentacja

926

34 500,00

34 500,00

100,00%

34 500,00

Przebudowa boisk sportowo-
rekreacyjnych w Chetmcach i
Polanowicach

926

1 805 140,92

1 805 140,92

100,00%

1 805 140,92

Budowa kompleksu rekreacyjno-
sportowego na dzialce nr 183/2 w
Karsku

926

5 000,00

4 958,80

99,18%

4 958,80

RAZEM

7 065 838,31

7016 789,99

99,31%

5184 327,16

85 968,49

28 896,00

1 540 623,68

176 974,66
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